
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gambarana.  Responsabile Procedimento: COLACICCO MARANTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

COMUNE DI GAMBARANA 

PROVINCIA DI  PV 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 
N. 3DEL 04/06/2020 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER ASSUNZIONE A TEMPO 

PIENO E INDETERMINATO  DI N. 1 COLLABORATORE 

AMMINISTRATIVO/FINANZIARIO - CATEGORIA GIURIDICA B3 - 

APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA PROCEDURA 

CONCORSUALE.           

 

IL RESPONSABILE DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
     Premesso che: 

- In attuazione del Piano triennale dei fabbisogni di personale anni 2019/2020/2021, 
approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 46 del 15/10/2019, è stato indetto un 
concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di Collaboratore 
Amministrativo/Finanziario – Categoria giuridica B3 a tempo pieno e indeterminato; 

- Con propria determinazione n. 64 del 26/11/2019 è stato approvato il bando di concorso 
pubblico per esami per la copertura del posto in oggetto, ricompreso nel sopra richiamato 
piano dei fabbisogni di personale 2020/2022; 

- l’avviso del concorso, per estratto, è stato pubblicato sulla gazzetta ufficiale – 4^ serie 
speciale concorsi n. 101 del 24/12/2019 e che il Bando di concorso, con relativo schema di 
domanda, è stato pubblicato sul sito web istituzionale del Comune di Gambarana in 
“Concorsi”, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente/Bandi e Concorsi; 

 

Dato altresì atto dell’espletamento delle procedure di mobilità ex art. 34 e 34 bis del D.Lgs. 
165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

Considerato che entro il termine di scadenza del bando di concorso, fissato per il 23/0172020, 
risultano pervenute n. 45 domande di partecipazione e che bisogna procedere alla 
determinazione dei candidati ammessi e degli esclusi; 
 
Considerato che, a seguito dell’istruttoria delle domande di partecipazione pervenute al 
protocollo comunale, risultano ammessi n. 45 candidati e nessun candidato escluso, come da 
allegato A alla presente determinazione che ne costituisce parte integrante e sostanziale; 
 

Visto il bando di concorso inerente i requisiti richiesti per l’ammissione al concorso e le 
omissioni non sanabili che ne comportano l’esclusione; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gambarana.  Responsabile Procedimento: COLACICCO MARANTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Rilevato che sono state esaminate le domande di partecipazione e che per le stesse sono 
state individuate quelle ammesse alla procedura concorsuale, non risultando alcuna esclusione; 
 
Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 
 
Verificata: 

 la regolarità dell’istruttoria svolta dall’ufficio; 
 la conformità del presente atto a perseguire gli interessi dell’azione 

amministrativa; 
 la conformità a leggi, statuto e regolamenti del presente atto; 

 
Visti i parerei favorevoli in ordine alla regolarità tecnico-amministrativa e in ordine alla regolarità 
contabile espressa dal Segretario Comunale reggente e dal Responsabile del Servizio 
Finanziario, ai sensi dell’art. 49 e 147 bis, comma 1°, del TUEL 267/2000 e s.m.i.; 
 
Dato atto che è stato acquisito il visto di copertura finanziaria ai sensi del testo unico degli enti 
locali D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Ritenuto pertanto necessario provvedere in merito; 
 
Visti: 

 lo Statuto Comunale, 
 il TUEL 267/2000 e s.m.i., 
 il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i, 
 il D.P.R. n. 487 del 9 maggio 1994; 

 
Tutto ciò premesso, 

DETERMINA 
 
1. Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
2. Di dare atto che, per il concorso pubblico per esami per la copertura di n. 1 posto di 
Collaboratore Amministrativo/Finanziario – Categoria giuridica B3 a tempo pieno e indeterminato, 
sono pervenute all’ufficio protocollo del Comune di Gambarana n. 45 domande di partecipazione; 
 
3. Di ammettere alla procedura concorsuale in argomento n. 45 candidati che hanno presentato 
la domanda di partecipazione, come da elenco allegato “A” alla presente determinazione che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale; 
 
4. Di dare atto che dalla partecipazione alla procedura concorsuale in argomento non risulta 
escluso alcun candidato; 
 
5. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e dell’elenco degli ammessi alla 
procedura concorsuale in argomento all’albo Pretorio on-line, sul sito dell’Ente nella Sezione 
“Concorsi”, nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente/Bandi e Concorsi, precisando che 
tale comunicazione ha valore di comunicazione a tutti gli effetti di legge e nei confronti di tutti i 
candidati; 

 

Il Segretario Comunale Reggente 

F.to :  Dott.ssa Colacicco Maranta 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gambarana.  Responsabile Procedimento: COLACICCO MARANTA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 49 e dell’art. 147-bis, comma 1 del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la 

regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla legittimità, regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente normativa comunitaria, nazionale, 

regionale statutaria e regolamentare. 

 

Gambarana, lì 04/06/2020 

 

Il Segretario Comunale Reggente 

F.to :  Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D. Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Gambarana, lì 04/06/2020 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to :  Vidali Serena 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

n.       del Registro Pubblicazioni 

La presente determinazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi dal 18/06/2020 

 

Gambarana, lì 18/06/2020 

 

 

Il Segretario Comunale Reggente 

F.to :  Dott.ssa Maranta Colacicco 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________  

 


